

Styrelsens återkoppling på förslag från Jonas Juhl och Johan Hörnqvist (årsmöte 2023)

Bakgrund

Jonas Juhl Christiansen och Johan Hörnqvist [föreslog](#) till föregående årsmöte¹:

1. att årsmötet fastställer målbild och ambition om att Brommagymnasterna ska bli den ledande föreningen inom trupp-gymnastik
2. att årsmötet ger föreningsstyrelsen i uppdrag att senast till nästkommande årsmöte
 - a. Fastställa och tydligt kommunicera föreningens långsiktiga ambitioner och mål för tävlingsidan inom trupp, specifikt gällande junior och senior, såväl herr, dam som mixed
 - b. Genomföra en djupare omvärldsanalys och mot bakgrund av denna presentera vad som krävs för att uppnå målet ovan utifrån sportsliga, organisatoriska och ekonomiska perspektiv. Analysen och planen ska tydligt inkludera aktiva gymnasters egna inspel och kartlägga önskvärda insatser som stärker motivation och attraktionskraft på förenings-, grupp- och individnivå.
 - c. Säkerställa större personalmässigt utrymme i form av tid och fokus för strategisk och kontinuerlig sportslig analys och utveckling där samspelet med föreningens ideella tränare prioriteras och stärks. I detta ska en plan för utbildning och utveckling av tränare inkluderas.

Återkoppling kring styrelsens arbete under året

Efter årsmötet 2023 har den inkomna motionen diskuterats i styrelsen. Styrelsen har därefter givit i uppdrag åt Jacob Melin och Niclas Butén (med stöd av Jonas Juhl) att tydliggöra vad som krävs för att nå målsättningen att Brommagymnasterna skall kunna skapa Nordens bästa utvecklingsmiljö för trupp-gymnastik och hur förändringar utifrån aktuella förutsättningar kan genomföras på ett hållbart sätt. Uppdraget har utformats för att på kort tid dra nytta av den kunskap som redan finns i föreningen, i syfte att skapa en tydligare bild av vad som behöver förändras för att nå målbilden, och hur detta kan göras. (Däremot medgav inte uppdraget att uppnå den detaljnivå som motionärerna såg framför sig i 2b ovan).

Detta har i sin tur resulterat i en lista med prioriterade framgångsfaktorer, precisering av vad dessa framgångsfaktorer innebär samt en rad förslag på hur vi kan stärka oss inom respektive område. Personella och ekonomiska resurstillskott och hur dessa kan finansieras har diskuterats kvalitativt (däremot har det tidsmässigt inte rymts under året att ta fram ett underlag för att kunna sätta konkreta, tidsatta mål).

¹ Motionen inkom inte i tid inför årsmötet, och behandlades därför inte under det. Den inkluderades dock i föregående utskick, och presenterades på årsmötet. Styrelsen utlovade att behandla motionen med prioritet, och återkoppla skriftligen till nästkommande årsmöte. Detta material utgör återkopplingen.

Styrelsens bedömning är att ambitionen är realistisk, att den också kan gynna barn- och ungdomsverksamheten som helhet, och att vi har förutsättningarna för att steg för steg närma oss ambitionen (även om vissa större beslut behövs).

Mot bakgrund av ovanstående anser styrelsen att klubben nu aktivt arbetar mot att uppnå ambitionen att skapa Nordens bästa utvecklingsmiljö för truppergymnastik.

Styrelsen avser under kommande år att fortsätta ett flerårigt arbete med ambitionen att bli Nordens bästa utvecklingsmiljö för truppergymnastik, vilket innebär

- A. Att inom verksamhetsåret 2024/2025 genomföra nödvändiga organisatoriska förändringar för att frigöra personella resurser med tillräckliga mandat för att driva långsiktig utveckling inom ramen för ambitionen
- B. Att, där styrelsen bedömer det lämpligt, använda medel ur utvecklingsfonden utöver beslutad budget, för att finansiera åtgärder inom ramen för ambitionen. Sådana åtgärder skall ses som en investering (engångskaraktär) och kan komma att omprövas för att säkerställa långsiktig ekonomisk uthållighet.
- C. Att i övrigt implementera nödvändiga åtgärder med den omfattning som medges inom ramen för en långsiktigt hållbar verksamhet, och med fortsatt förankring hos berörda gymnaster, tränare m.fl.

Information om det fortsatta arbetet kommer att ges inom ramen för det löpande verksamhetsrapporteringen.